- 1 -

天 津 市 会 计 学 会

津会培字〔2019〕第 2 号

天津市会计学会 2019 年度会计人才
培养计划

各有关单位：

为提高我市财务人员业务水平，培养造就高素质的会计

人才，履行行业学会的带头作用，结合我市实际情况，天津

市会计学会拟在 2019 年度内举办多期“财会人员专业素质

提升研修班”，现将有关事宜通知如下：

一、培训计划安排列表

序号 时间 培训地点 培训内容

1 3月 厦门
政府会计准则制度实操与行政

事业单位内部控制实施

2 4月 重庆

业财融合与管理会计价值创

造-管理会计落地；企业投融

资策略与资本运营；管理会

计视角下的绩效管理及应用

3 5月 长沙
行政事业单位实施预算绩效

管理与政府会计改革

4 6月 大连
政府会计准则制度实操与行政

事业单位内部控制实施

 - 2 -

5 7月 贵阳

企业内部审计技巧与内控风

险管理；企业会计准则最新

变动与新收入准则实施难

点；2019年税务新政与金税

三期、个税改革背景下企业

税务风险管理与纳税筹划

6 8月 昆明

业财融合与管理会计价值创

造-管理会计落地；企业投融

资策略与资本运营；企业会

计准则最新变动与新收入准

则实施难点

7 9月 成都

战略管理与财务协同；新时

代企业人才融合管理；财务

管理体系创新与业务融合；

大数据下的企业内控和风险

防范

8 10月 厦门

企业内部审计技巧与内控风

险管理；企业会计准则最新

变动与新收入准则实施难

点；2019 年税务新政与金税

三期、个税改革背景下企业

税务风险管理与纳税筹划

9 11月 上海

全面预算管理的难点与案例

分析；企业会计准则最新变

动与新收入准则实施难点；

2019 年税务新政与金税三

期、个税改革背景下企业税

务风险管理与纳税筹划专题

10 12月 昆明

业财融合与管理会计价值创

造-管理会计落地；企业投融

资策略与资本运营专题；

2019 年税务新政与金税三

期、个税改革背景下企业税

务风险管理与纳税筹划

 - 3 -